
DE-2024-00490-00139.Doc

 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana di Torino 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA, TRIBUTI, SEGRETERIA 

GENERALE E PERSONALE 
 

SERVIZIO PERSONALE 
 

N. Registro Generale:     490 Del     17/09/2024 
 
 
 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DI CUI 
ALL’AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI 
NR.1 INCARICO EX ART.90 D.LGS 267/2000 - 
COLLABORATORE AREA STAFF E RELAZIONI CON IL 
PUBBLICO - TEMPO DETERMINATO PART-TIME 
VERTICALE 50% – (ORE 18 SETTIMANALI) “AREA 
ISTRUTTORI” - PROFILO PROFESSIONALE 
DI “ESPERTO AMMINISTRATIVO”. 

 
 
 
 
 
 



DE-2024-00490-00139.Doc

Premesso che: 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 11/03/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato 
il D.U.P. 2024/2026; 
 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 11/03/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato 
il bilancio 2024/2026 del Comune di Giaveno; 
 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 15/03/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il P.E.G. per il periodo 2024/2026; 
 
Dato atto che, è stato pubblicato in data 9 Agosto 2024 l’Avviso pubblico in oggetto. 
 
Dato atto che al fine di procedere celermente alla conclusione del procedimento occorre nominare i 
componenti della Commissione esaminatrice. 
  
Richiamato l’art. 9 del Regolamento Comunale di Disciplina dei Concorsi e delle Procedure di Assunzione 
approvato con Deliberazione di G.C. nr.15 del 24/01/2000, e successivamente aggiornato, in ultimo con G.C. 
nr.39 del 05/04/2024, contenente le norme in materia di nomina e composizione delle commissioni 
giudicatrici. 
 
Dato atto che in base a tale disposto, la nomina deve avvenire con Determinazione della scrivente ed in 
particolare: 
“c.1 La commissione esaminatrice è composta da esperti di provata competenza nelle materie di concorso 
scelti tra i dipendenti del Comune inquadrati in aree o qualifiche almeno pari a quella messa a selezione…”. 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/00 nr.267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli EE.LL.); 
 
Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze della RESPONSABILE AREA 
ECONOMICO FINANZIARIA, TRIBUTI, SEGRETERIA E PERSONALE, ai sensi del Decreto sindacale n. 13 
del 19/07/2024; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Di nominare la Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura selettiva in argomento, come 
segue: 
 
- BAGLIVO Simone – Responsabile dell’Area STAFF E RELAZIONI CON IL PUBBLICO – AREA 

FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI - PRESIDENTE. 
- BONAUDO Luisella – Responsabile dell’Area ECONOMICO-FINANZIARIA, TRIBUTI, SEGRETERIA 

GENERALE E PERSONALE – AREA FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI - MEMBRO. 
- VILLA Giorgio – Area ECONOMICO-FINANZIARIA, TRIBUTI, SEGRETERIA GENERALE E 

PERSONALE – AREA FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI – MEMBRO. 
 
Le funzioni di Segretario, per entrambe le commissioni, saranno espletate da un dipendente del Servizio 
Personale individuato dalla scrivente Responsabile di Area tra i profili professionali non inferiori all’Area degli 
Istruttori.  
 
Di dare atto che le nomine di cui al punto sub. 1 sono state effettuate in linea con quanto disposto dall’art. 9 
del vigente Regolamento Comunale di Disciplina dei Concorsi e delle Procedure di Assunzione, facendo 
ricorso a dipendenti dell’Ente in possesso di comprovata conoscenza e professionalità nelle materie 
d’esame.  
 



DE-2024-00490-00139.Doc

Di dichiarare di non trovarsi, con riferimento a quanto determinato con il presente atto, in condizione di 
incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di 
prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 
 
Di agire nel rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni. 
 
Di notificare la presente a tutti i funzionari interessati. 
 
 
        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
  BONAUDO LUISELLA 
  firmato digitalmente
 


